
Lipno, dn. 19.04.2012 r.

 

 

                                                                        Uczestnicy  postępowania  o 
                                                                                                 udzielenia zamówienia publicznego

 

 

 

                        
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego”, 

tj. Powiatu Lipnowskiego, nr ogłoszenia: 84797-2012

 

 
Stosownie do art. 38 ust 2 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późniejszymi zmianami), zwanej dalej Pzp,  
Powiat  Lipnowski  reprezentowany  przez  Zarząd  Powiatu,  ul.  Sierakowskiego  10B,  87-600  Lipno,  woj. 
kujawsko-pomorskie, udziela wyjaśnień na zadane w dniu 18.04.2012 r. pytania.

 
Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco:

 
Pytanie 1:

 
Prosimy o wprowadzenie w odpowiedzialności  cywilnej  za drogi franszyzy redukcyjnej  w wysokości  500,00 zł  w 
każdej szkodzie,

 
Odpowiedź 1:

 
Zamawiający  nie wyraża zgody na wprowadzenie w odpowiedzialności cywilnej za drogi franszyzy redukcyjnej w 
wysokości 500,00 zł w każdej szkodzie,

 
Pytanie 2:

 
Prosimy o modyfikację zapisu w rozszerzeniu OC zarządcy dróg z :

 Zarządca drogi zobowiązuje się do usuwania zagrożeń, o których mowa wyżej w ciągu 7 dni od 
przyjętej  i  potwierdzonej  na  piśmie  wiadomości  o  tych  zagrożeniach,  chyba  że  warunki 
atmosferyczne lub możliwości techniczne zarządcy drogi nie pozwalają na usunięcie tych zagrożeń.

na :

Zarządca drogi zobowiązuje się do usuwania zagrożeń, o których mowa wyżej w ciągu 3 dni od przyjętej i  
potwierdzonej  na  piśmie  wiadomości  o  tych  zagrożeniach  pod  rygorem  wyłączenia  odpowiedzialności 
ubezpieczyciela w przypadku stwierdzenia braku reakcji zarządcy dróg po 3 dniach od zgłoszenia roszczenia 

 
Odpowiedź 2:



 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu w rozszerzeniu OC zarządcy dróg:

 Zarządca drogi zobowiązuje się do usuwania zagrożeń, o których mowa wyżej w ciągu 7 dni od 
przyjętej  i  potwierdzonej  na  piśmie  wiadomości  o  tych  zagrożeniach,  chyba  że  warunki 
atmosferyczne lub możliwości techniczne zarządcy drogi nie pozwalają na usunięcie tych zagrożeń.

 

 
Pytanie 3:

 
Prosimy o udzielenie informacji o przepisach wewnętrznych dotyczących :

a.  częstości  objazdów  kontrolujących  stan  nawierzchni  i  innych  elementów
wpływających na bezpieczeństwo użytkowników dróg,

b.    maksymalnego czasu reakcji na zgłaszane zagrożenia,

c.   sposobu reakcji na zgłaszane zagrożenia (między innymi chodzi o zabezpieczanie dziur i stawienia 
znaków).

 
Odpowiedź 3:

 
Zamawiający  informuje,  że  nie  ma  określonej  częstotliwości  objazdów  kontrolujących  stan  dróg 
powiatowych. Ustawa o drogach nie określa częstotliwości wykonywania objazdów dróg. Kontrola stanu dróg 
odbywa się na bieżąco w trakcie przejazdu pracowników Zarządu Dróg Powiatowych na konkretne prace 
przy  bieżącym  utrzymaniu  dróg.  Wszelkie  stwierdzone  przez  pracowników,  kadrę  kierowniczą  lub 
użytkowników uszkodzenia są na bieżąco oznakowywane i w miarę możliwości sprzętowych naprawiane. 
Drobne naprawy dróg i oznakowania wykonywane są we własnym zakresie. 

 

 
Pytanie 4:

W przypadku gdy bieżące usuwanie zagrożeń na zarządzanych drogach jest zlecane podmiotom 
zewnętrznym, proszę o przedstawienie aktualnych polis OC tych podmiotów. 

 
Odpowiedź 4:

 
Zamawiający nie zleca bieżących robót podmiotom zewnętrznym.

 
Pytanie 5:

 
Prosimy o obniżenie sumy gwarancyjnej w OC dróg do 100.000,00 zł

 
Odpowiedź 5:

 
Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie sumy gwarancyjnej w OC dróg do 100.000,00 zł

 



Pytanie 6:

 
Wykaz szkodowości zamieszczony w załącznikach do SIWZ proszę uzupełnić o rezerwę szkodową  
założoną w związku ze szkodą zalaniową w wysokości 101 164,70

 
Odpowiedź 6:

 
Zamawiający zamieszcza wykaz szkodowości zamieszczony w załącznikach do SIWZ uzupełniony o 
rezerwę szkodową założoną w związku ze szkodą zalaniową w wysokości 101 164,7 

Sekretarz Powiatu

Zbigniew Chmielewski


